servitù, pesi o limitazioni anche di natura condominiale e alle parti comuni, si 
rimanda ai titoli di provenienza, allegati alla presente relazione peritale (all.6), 
che devono intendersi qui integralmente trascritti e riportati. 

PREZZO BASE LOTTO TRE euro 69.000,00 

(euro sessantanovemila/00). 

QUESITO n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in 
relazione al bene pignorato. 

Di seguito si riporta la ricostruzione di tutti i passaggi di proprietà relativi al 
bene pignorato intervenuti fra la trascrizione del pignoramento e risalendo, a

[...]

• Stato di possesso (-0,00%);

• vincoli e oneri giuridici non eliminabili nel corso del procedimento esecutivo (-

0,00%);

• Spese condominiali insolute (0,00%)

Il valore di stima del lotto tre, detratti gli adeguamenti e arrotondato, è pari a 
€ 69.000,00 (euro sessantanovemila/00). 

QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili 
pignorati per la sola quota. 

Il cespite de quo è pignorato per l’intero e non è divisibile in natura. 

QUESITO n. 14: acquisire le certificazioni di stato civile, dell’ufficio anagrafe e